
SMLOUVA O DÍLO č. SML/2018/0806/OSIO

uzavřená podle § 2586 a ná$i. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15 R-572/2018

ze dne 11.7.2018

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc. - starostou MČ Praha 4 
Osoba oprávněná Jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSlO 
IČ: 00063584 
DIČ: CZ 00063584 
Bankovní spoiení:|
Číslo úětu:í

2. Zhotovitel: J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.
se sídlem Na Vrších 1490/7,100 00 Praha 10

zapsaný v OR sp.zn. Cl93488 vedená Městským soudem v Praze 
zastoupený Ing. Jiřím Huptychem, jednatelem společnosti 
IČ: 24289779
DIČ: CZ24289779^^^^^
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daněl

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této smlouvě.



2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem:

ZŠ a MŠ Obřadní 1366/49, Praha 4 - k.ú. Michle - rekonstrukce víceúčelového 
sportovního hřiště na pozemku pare. č. 700/19 v k.ú. Michle
2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení:

rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na pozemku pare. Č. 700/19 v k.ú. Michli - 
v areálu ZŠ a MŠ Ohradní 1366/49, Praha 4 - k.ú. Michle dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby vypracované v 05/2018 společností B K N , spol. s .r.o., IČ: 15028909, 
Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto.

Podrobný popis prací je uveden v zhotovitelem oceněném výkazu výměr, který je uveden 
v cenové nabídce zhotovitele ze dne 26.6.2018, která je přílohou této smlouvy o dílo.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve 
třech vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto Článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. III. této smlouvy jako lhůta pro 
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního 
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a 
to protokolárně nejpozději do 7 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.
Nejsou-li vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat 
zhotovitele, aby převzal staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději 7 kalendářních dnů po převzetí 
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel 
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto 
pro provedeni díla nezbjdné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti 
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.



3.3. Zholovilei se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 75 kalendářních dnů ode dne předání a 
převzetí staveniště (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, 
obstará pro stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá 
předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo 
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den 
kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den 
následujícího kalendářního měsíce.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanovem'mi této smlouvy včetně jejích 
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své 
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména 
revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, 
náhradní díly a montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Poviímost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

.,4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla 
podepsaným oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že 
obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a 
povinných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a 
provozu díla. Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o 
sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, 
neosvědčuje řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu v>'zve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, 
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.4 
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle čl. IX. 
odst. 9.5.



5.1. Cena díla činí;

V.
Cena díla

5.948.596,75 Kč bez DPH 
1.249.205,32 Kč 21 % DPH 
7.197.802,07 Kčs DPH

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která 
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena 
bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se 
vztahují k provádění díla, a práNoiích předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - 
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, 
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, 
ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo 
místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení 
v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící 
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat 
objednatele nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny 
je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich 
provedením fonnou dodatku ktéto smlouvě. Objednávka potvrzená zlrotovitelem není 
dodatkem ke smlouvě.

5.5. Pozemek, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u 
předmětu díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH 
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena 
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahoru.



VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této 
smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém 
měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu 
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena 
v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazem' faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle Čl. VII, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou 
vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou 
sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 
109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na 
účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen v>'hotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.



6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy^ 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovm'ky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené 
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. 
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá 
vliv na dohodnutou dobu provedení díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit 
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vy^volaná 
zhotovitelem anebo změna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této 
smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se 
ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl 
původní subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě 
nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu 
subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu 
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště, 
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

Na

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo 
jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat 
do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je 
povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech 
vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.



7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou stím související předanou 

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci 

objednatele a místním šetřemm,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, 
ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých 
pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn 
odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí 
správního nebo trestniho postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků 
objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně 
zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud 
zhotovitel poruší svou poviímost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na 
úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způ.sobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
šitích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní 
zajistit tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů 
uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv 
nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných 
údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.



7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. 
tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. 
Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy 
objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a 
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo 
jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv 
poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných 
událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou 
prevenční povinnost, při níž \ynaložit veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke 
škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při \ýměně střešní krytiny). Zhotoviteli 
nepřísluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, 
nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli 
nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tjlo požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení 
potřebných záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová 
povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci {dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a 
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky 
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování Čistoty 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují 
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu 
díla;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;

• zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. Č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být



všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy 
(zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a 
používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, 
kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat 
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho 
oprávněným požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel 
má povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
• stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

• všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými;

• zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;

• zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;

• v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby, zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k zaměstnání, je
li ho třeba.

• zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení 
k zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené včl. 111. odst. 3.1. této 
smlouvy. Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podle OP.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedeni stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech a 
v OP.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. 
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad 
prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním 
předpisem, nebo ho požaduje objednatel.



8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
pnslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními 
předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu tr\'ání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez 
vad a nedodělků. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, 
které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 60 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě 
pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto 
titulu. Pro provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené y odstavci 9.4., nebo oznámí 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž 
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná 
o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji 
zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li 
zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

10



9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro pnpad jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nev>Tozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Vjaižíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.

9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlom^, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) pr\ní smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbj^tečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanovi-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 20 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší 
než 20 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 30 dnů, nebo prodleni objednatele 
se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušemm smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit 
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

11



10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smloux'y dále také, pokud;
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku 
(zajednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo 
objednatelem pro zadání veřejné zakázJcy podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v 
pl. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.Č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvy, včl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu 
odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě 
pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouv}' se smlouva zrušuje 
s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany 
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se 
smlouvou do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi 
hodnotou nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od 
smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. 
Vrací-li plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím 
spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění posk>4nutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy, 
která bude podkladem pro vjííčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce, 
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené 
pro předmět díla) a plnění posk\4nutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, 
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a 
jsou-li bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

12



10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti 
stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončem' resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od 
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záručm' doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i 
jen započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění 
této povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve x^ýši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. Vil. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou včl. Vil. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným 
povolením k zaměstnání 0e-li ho třeba) sjednanou v čl. Vil. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši, 
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH. V ostatním platí pro smluvní pokuty dle této 
smlouvy ustanovení OP.

13



XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení OP a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání Či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením 
této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže 
se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení , objednatel 2 
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se 
nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z 
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy nebo OP. 
Žádné jednání nebo opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv 
práva nebo povinnosti, které smluvní strany mají podle této smlouvy nebo OP. Obdobně žádné 
jednání nebo opomenutí se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této 
smlouvy nebo OP.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

14



12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření 
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, 
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvm' straně informace při 
výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své 
podpisy.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26.6.2018

V Praze dne.
2 0 -07- m

Za objednatele

Mgr. Petr Štěpánek, CSc.\ 
starosta MČ Praha 4

pořtovnl stavby s.r.cs. 
Na Vrších 1490/7 
100 00 Praha 10 
iČO:242 89 ?7S

\zhj)tovitě

Ing. Jiří Huptych 
jednatel společnosti

Níže podepsaní Čicaovc Zastupitelstva městské Části Praha 4 potvrzují, 
že jsou v případě tohoto právního úkonu spJnčnv podmínky uvedené 
v ustanoveni § 43 zákona Č. 131/2000 Sb. o hlavním mčsté Praze, 

r.' ťsi
x/n ^v Praze dn

I Zastupitelstva 
mŽ^lské čásí Praha 4

člen Zastupiiels|va 
městské části Praha 4

15





yV V

VO;

A. KRYCÍ LiST NABÍDKY 

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu ;

Název akce: ZŠ & MŠ Olířadot 136S/4&, Praha 4 ~ k.iJt= Oschle - rekonstrukce 
víceúčelového sportovního {iřšště na pozemku pare. č, 700/19v k.ó. Michle

identíÝlkačnf údaje: ____________________  __________________ ____________________ _

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Aritala Staška 2D59/S0b 

IČ: 00063584

- „ -- účastník (v>’plňuje se přisiušný odstavec) 

právnické osoba
obchodní firma rsebo název 

sídlo:

právní forma: 

IČ:

p>
Jo

jméno 3 příjmertř statutárního orgánu nebo 
jeho členů nebo jiné fyzické osoby 

opfévnéné jednat jménem účastníka__

............... fyzické osoba ........
____ jfp.étto a příjmení nebo

obchodní firma
„ Gen fyz. osoba zapsaná v GR)___

J.I.H. - sportovrtí stavby s.r.o.

Na vrších í 490/7, 100 00 Praha 10

společnost s ničením oiriezeným

__________ 24289779___ _______

Ing. Jiří Huptycí!

> t::? <!•>ťa O ft.. 5^ o> n fh- W 'sř xr ■
místo trvalého pobytu nebo 

m ^ * m isto podnikáni
§ i ^ ™ íjen Je-li odlišné od rnístó trvaíého pobytu)
#|8f .........

síf IČ:

Jet/faK.

___________________

^nabídková cena y Kč bez DPH _

______ _____DPH________ ____

nabídková cena v Kč vč DPH

_S_948 6^J5_ 
1_249_205,32 _ 

7 197 a02,0?

datsim: 26.S.2D18

podpis osob opřávnéřiých/ osoby oprávněné jednat Jménem fei za účastníka:
(je-íf krycí list podepsán zmocněrícem. doloží účastník v nabídce originál nebo úředně ovéřenoií kopii plné mocí, kteté byía 
2;ir(Ocn$rtc( pro tento případ Líděiena)|

i podpis

.__irneno s pnimeni
funkce _ [ Jednatel spofečoosti

údaje o připadr>ém 
L ^’^^43lnomQcnéní_

poapis

Jméno a pnjmeřjtí^ 
funkce

j údaje o případném \
...... J._



f..t»--^.v.'^>..‘...,. ,«.•-»............ -

■ŘÉ^PTOLÁCE STá¥^r

Kód:

Stavba:

K50:
Mí$to:

553318

ZŠ a MŠ Ohradní 1366./49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hnště na pozemku 
pč.700/19,k.ú,Míchíe

k,ú.Michle 700/19

ZaGavatei:.
MČ Pfůha4^Antals Staska 2059/806,140 46 í^rfiha4-Krč 

Uchazeč:
J.I.H. * sportoviif slavhy s.r.o.

Projektaí^t:
SKN\spcLs r,o-V'lacíislavova 29/I.566 OlVysoké Myto

CC-CZ:
Datum:

?Č;
DÍČ:

íČ:
DIČ:

ÍČ:

DiČ;

26.6.2018

0CO63584

242S9779
CZ24289??9

15028909 
CZ 15028909

PozoáiTíKa:
Soupis pra-d )e sestaven s vyuzHfm Cenové scAislaw URS, Poíoř.k^s které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustavě 
označeny popisem ‘CS ÚRS' a úrovní prísSusného kalendářního pololetí. Veškeré další ir-fonnare wmezujíci popis a podmínkv použiti těchto položek 
z Cenové soustavy, kteíé nejscu uvedeny přímo v soupisi-í prací, jsou neomezeně dálkově K dispozicí na vv-wv/.cs-ursxz, sekce Cenové a technické 
podmfnky.

Cena bez DPH

D”h ráklaóní 
snízr^ríá

Cena s DPH

Saztw dané 
21,00^. 
15,00^.

cálčad
5 94íi S96,75

o.no

948 596,75

Výše dané 
li 249 205,32 

0.00

CZK 7 197 BQl.Ql

Stf3n<ř 1 z 39



•V..v; .. , ....^

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

ř%to:

Zadavatel:
Uchazec:

Kód

5f>3318
ZŠ a MŠ Ohracífií 1366/49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hrBtě na poiemku 
pč.700/19,k.ú,Michle
k.C.Mvchi* pč.70C'19 Datum: 26.06 2018

MČ Praha4,Antalů Staska 2059/8Cb,l'10 46 rrahs4 Krc Pralektan?.: SKN,spoLs r.o.Vlsdísíavwa 1
J.I.H. ■■ sportovní stcsvby s=r.c.

Objekt, Soupis prán Cena be.z DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] typ

Náklady stavby celkem

SO 01 Víceúčelové sportovní hříStě
VON Vedlejší a ostatní náklady

5 94S 596.75

5 787 596 J5 
161 000,00

7 197 802,07

7 002 992,07 STA
194 810,CO VON

Str.5na Z z 39



KRyď LíST SOUPISU

?■?.>' ••<; .í.^.<v.^v^wfl?'•..?

Stavbu:/.:> CS yvt> u?M<auíii k>odí 
7íY>ř t<í tí i't ÁAv-níís

Oblekt:

SO 01 - Víceúčeíové sportovní hřísté

'XSO: Ů2S 33
k.u,Mk.hlepč.700/1^

Zřídsv^.r.eí:
MČ P'aba^tA^taU■^ Staska 2C59^g0b.i40 46 Praho^-Krč 

Lk:ha7eč:
J.Í.H. ■ sportovní stavby s.t.o.

^roj'iktrtnt:
SKN,spGl.s r,c,Vía(jyí>vcvs 29/1,566 OlVysciké Mýto 

H\?r\éin'iká:

Cena bex OPH

DPH zdMíídfií 
$nÍ7.ena

■Cena s DPH

n |;'^yr.tín‘K.u

CC'CZ:
Datum: 26.06.2018

00063584
DIČ;

ÍČ; 24239779
D(Č; CZ24289779

íC: ‘Í507S909
OiČ: ai502S909

------------------- -—------- ---------------------

5 737

Zékiaó dařiě S<i7ba
5 787 '>96.75 Z^.00% 1

0.00 15,00%

V CZK 7 002

V'Hi d.Tine 
215 m/il 

0;()C

Strana 3 j 39



"4

REKAWTULACE ČLEHÉNÍ SQUPiSU PRACf
Stavba: c:> <ir^ uniíjuni i:»oo/'*r ‘f v»ct?ui.«iuvt5tr<; bU*>KUYMUJO nntstť M puiyiifxu

nr 7řV1M£) 1/ ú MíVhU
Objekt.

so 01 " Víceúčelové sportovní hříště

Misto: k. ý,.Michle pč. 700y 19 Oalijm: 2^,0/1.2018

Zadavatel:
Ucharec;

Kód dflu • Po-íis

MČ Prahd4,A.ntata Staska 2059/S0b,140 4íi Praha4*Krc 
J.i.H. • sportovní -itavby s.r.o.

Projekt.ant: BKN, spol. s
r.o.VtGCfHí.avova

Cena celkem [CZKI

Mákiady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 • Zemní práce
11 ■ Zemní práf:e - rjrípfavaé a přidružené práce
2 - Zakládání

3 • Svislé a kompletní konstrukce

5 ' Komunikace pozemní

5,t - Konstrukce hřišť

b-Z - Technické wbavení

9 • Ostatní konstrukce a práce-bou^^ánf

9ó - Bourání konstrukci

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
7'i1 ■ izolace proti vodě, vihkosd a plynům 

767 - Konstrukce zárT^ečnické

5 737 596,75 

5 520 757,92
450 911,80 
217 258,82 

2.98 447,5^ 

450 61S,0D 

2 091 816,50 

t 116 890,19 

182 642,GC 

371 884,60 

32 746,25 

295 229,47 

12 306,75

266 838,83 
^ 4 457,85

9S 805,01

Strana 'i / 39



783 ' Dokončovací práce - nátury 163 575*97

Tstran?. 5 z 39



^3^
S
5>
?(»
O
»*>
p —» O

o
jt,O

-§ ífOrr
Si

% t'
i? 5 
? =
a» g íx -- o fOrtt ‘j*
dí3 r? O. E.r^<

■šL yřT- g-
S- § ST' SQ. •í’.
^ 3
^ ■?'
s áN' V\
i' 2..-■ 3

á ^o~ o0>- 3fj* & 3 Q. O '<

O? ^ 'O ;
3

:

13I 2
ít:j * ^
i fD

X
<

0?^nn>
fií
o.aCíJt^<
-í

<

:s ;Ílí- i íc 1 
S" Ia • ^ ■
o '
•i í•«*4V»

I
^ i

!
)

3 ?

ÍUtx
o )£22. ^

O'

"DOT3

H -Si í*r
r- O- C"X• -0 it íy
</> g'
^ >

n*yy
.■:í > V,o.>3 ^
■X•<CT

O
í?>Ocr
o

T7"T

:k
m

Ifi
O
o

<
n
c-ri^řř
Ií>
v»T?O

§
3.
ZT'^i
f^4/•'?'í^<

^ s.

i £

i a t o

1

:;*(i
g

r

t:c

5/^

-13
-rTTU
isf'
n-

■' ■^-

;1ř
.I.’?-Í=--^v

•.|>

.•S>

-■■§■

ff
: a 
;■

■M 
: S

I
'■■fS-
■ f

■I
. ..íf

,ií=

"In i

A.; u** • o
! O

) co • O
nco
C-

O
cr»O

UT
VIfO
O
cn

N>

(yři

*‘'4
WT

UI

OřM<

li--. P • 
I O . ! ^*1 řtl Š . 3 ;■ *'^ 0/ :
I I

i-^fC

ONS

s?'c a> ■ 
• <íl ^ i
i? S I

•T3
.8
rí'

Í35VZ

O
<

t\-✓O
s
M

C^í>
O

oílll

O



1-------- ‘1 .. . . . . —• r"”'

%'

j 1

i
1

o j 
« i

O '

. o 
w

! E

f'

c £ ■ 
^ 5

! t i O ! </. j

í>ř

'“1 i
1 (£. 
t -Zf

is- i 1 5 i <A
O

ii' 1 r
( ! 8 1 I '8

.1 i

' Í'Í 1
5^ !
iři i

'■ i/i
‘ t

fi ;. U 1
>v* i ir>

i
1 B

i i
] s
1 ^
I ^ 
) u

1 U-
i k

\ ! 8 i
S j1/1 f

& ' 8

lí •
i' § §!'Ci

;.^g

:l

I

ít •-
S'íj'.--

í-
é-

:š-

■

•1^»' 
j?*.'

í
A?.

I:

fi:

cv }

IP !

o
x:

'•í/

iá
i

£L
Ocu •5

•ž

t
ř-

^ 2 -i !t3 -i
i •— JI: •

' ; &í
S gi

i :8 !] :
» o ! -I

P-

fv,
s_ ...^

!

i
j

£ i

.....i

ď 
elf ■
wi

: fe
i. t/>
U<Í'

i• c• '•4'
- F. 

*2

; E 
&>

i|,

i I
>u

>.

£•
6

«-I! i''• ;*4/v- , v

Ql
<11 
ÍW» •

o ,..ř

I

•J
.K

5

1

^ S!
P S-

'- i-i 
•$:

-S r 5

-'S íL. ■* 
>

i|
! S
■ -M

-'I
i;l

a

/'••Y i

1 -o

'. o. i »>

i a.
»Íš

ig

.1.1
i|
's|
í .s

•f.

ťi:
.n

S -I ■
i

i e: giC i « í..Q.Í •'-' - •
N-*g •§

cvi

o. >?ij >ÍH:
: <i! Cli-! ^ 5íiil! 'Si •

ř:is =i
rv sfí /ti. X 4ft ;

S i
g í
rn I

-4
o



J »•ť Typ Kód

w
VY

K :i3120nG9

Popis

7h4O^3.O(rO,Z0
... 'l^:: Pf’^'^^..?.^ :SAJ2/' -j: ?*.?-l-i'!^*.?i.P.:l-1-l-J • ^.'5. __ ______

IHlCAtbřnf r>pzapaxcných jam a záfe^zii s urovnáním.dna <fo předepsaného proffiu a 
' spádu připtAtek k cenám xa lepivost řwrníny tř. 3

MJ

rr*3

Množství
42^"“

2^42ol

- d.cersa 
[C2K] Cena celkem ÍCZK] Cenová

souc^tava

53,oo; 1 i:i5,26iCSÚR5 2fTr8 0‘'’ ;

?!»c

pfjzníktjfca soř.4>onj
?. ?Y/oo:'>tfn.» jam ve strřřcfr a jorr: p!t> z:Alach^ pro pňítiá o podémá :ij>*!vn^\ dna a brehú pod 
obrysem kctytn vcctořec/ při íesniV^o-ícc^n/cíjýcft me^orackh (KTM) r.ejn>érví
vykopóvky pro konstrukce té!es, ztupňú boků. prtdpfc^ů, prořiú, pocUián^k. výfxitvi o pro 
zólkí«^ zdi. éfateb, 'ovrnstin^ .oiůtkv a >íOtí .<£ GceňtjJi cpíwnr/ pft5íyinýml pro objem výkopů do 
100 fT»J, t kd)?} shjitřórý ohjrm v/kopfj Je v4f|f. 2, Ceny tie povíii i pro hhudcni nezqpď.etvjcft 
Jan"! a ró/«zú pro podzemnf vedtrní, Js'jielf tyto práce provádirry x pov/cht/ tjzerr,}. 3. Předepisuje' 
ti projeki jávy popsané v poí”. <*. t v hominé 5 cd 7 bez.použiti trhavin, oceňuje se toto
bícvbeni a} v ssjsc'vu p-tlvy v moítm cť^nwrji 13B 4i^-1 lOi. 138 í*(f' t fOf o Í3S 6C'iíOí Ootamováni 
/opocfcnýrh nebo nezi^^^cdených hhi/bmr/ch ^ykopávek; p; v te^otťc? ^'od^ přr Jakékoliv její 
rychíoítf hKffvfdiuífně. < Hhubeni rtezapesenýcr ><»n bfoíibkY přes 16 rn se ocerfe/je fndfviduóiné. 
5. v eendeí? Jsoy započteny i rrákfody na prípor/né nirtné píernistcni výkapku ve výkopišti a na 
p/eíí02eJ‘JÍ výřecpiu napříleř^íém te.í^é/Kí nts vzdálenost do 3 mod okraje jorfíy něho pahzem net 
dopravn'f prostředek, fis ^ófcladv na jvřsfé přemiftění \ý((opku noci f m i:íci}bky se terč/ dle 
uftiJTOvpnf čiMu ř. 3Í6^ vieobecrtýcb podmineí: .íccíto/c^y.

rv

vy
w
w
vv
vv
vv

K í 32201109

42^840^0,50 ______ ___________ _ _ _ _______________ _
i Hloubeni xapažemýcb í nezatížených rýh sirky do 600 rnm s urovnanim dna do ;

jprecfep^oého pfpřílu a spádu v hornině t?. 3 do 100 m3 i

Pp.=04b?k'2 k souboru cem
1, V cenách /•sco zisxxttnv i náhiady na p:'‘eho7en: výkopku nc pňíeh/ěm feré.'}g no vzdáler^í do 
3 mod podélné osy ryhy nebo n«.‘k;f <*ní na dopravní p.fxrsíředek, Z. Ceny Jsou určířny pro rýhy: a) 
íířky pf>.v 3W do 3C^ mm a hkumky der 750 'Pftt, bj sirky přes SCO do -rOO om o híoubky c£> f OOÚ 
mm, c) sirky přes 400 do 500 mm a hhuf.^ky do 1 ?5Ú mm, cř) Sirky pres 500 dp 50C rwr? a h!r/L^ty 
do f 500 mm. 3. Nokiedy na svfsíé přeínhcént vykepku nad 1 m hioubky se. vra dh ustcnuverú 
čtmkvC Sífil všeabecnýrb pedntinek kcŤúlo^a.

71,4r(0.06+0,06+0,17)'3*0,3G*'T1,*105^0,01+-0,02+a»aí)/3‘0,30
í83.00■í■73XO■^74,CX)-7■},40‘3)*0.1í>./2•0,30
Mí.príloby PO : D.l.l.a, D.l.t.b.Z až Ci.1.1.b,5 sD.U.fc.S
5,00*0.80^0,40
viz-t^řiíchy PD : C.2, D.l.l.a a D.1 .l.b.lb

_ 5f>U£et_____ _ _ ___ _ _ _ ______
• Hloubení zapažersých i nezapažených rýh Šířky do 6íK1 mm s urovnáním dna &>
■ předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

.3

ms
2í/-20
4J65Í 4/.0,00‘ 2 001.30X5 URS 2018 01

2,928
0,237

T600

4,765

m3 2,383 55.O0I 131,07 CS ORS 7:018 01

SU'ana 8 2 3'ý



tnmyí

i

iV;

-'Á

••R 
S: •

.—.—
j 1 '■* iI o ;

c«:>
5 5; o *wž </! :

2: 1 i/» fo i ' tt:yj ■ i '::?
' V*4 i.....J

f y:?""
} ■ W'> .

^ ! ) 't4 ; •<■. j
^ i ’ r-i i1 ;ř .
<(> i j í

JsC ! i
Xu }
« ' \
c ,
<1> i {
u 1

1

/c ^! 
c :»í

i O ‘i řy í1 ^ :4> řsá -•
H u ?

!
í

I !

%%

%\%V*:\.

t-
>S-

%V/ř-

-'íív-

-■•K
íl f.
!/r- .

I
■t
■s%

■'í^:*-í

•'íK■"-i
■■'í$ ;.;^í . • řS^ . •«í- .

p

2

.í ^ I Cj.
.i S

'O>c

O.

í í|:
I í " I•c ři ^

sil-.. 'i* -c.1 S cl|i

& w S V<B. a
I ^

”̂ -S £
iť ‘J a

#>. -is
»% 6

. ,. i
^ »yi ^ '

•I H ^•ír OggK
c c &

lll
Ž -e:

’« •
% ^

*8 
l!»l
§ -lis

I š ? ^
l:il

f^'.30

C O^ ■?»^ f S'S li■tí »5: «/ 
1^1 Is s
Ifl
: I z
a- É ^

^ Š ”•'

I -S I

>§! &. 
ČL ^

'^'ii'fe. *>'
>í.‘

-£1 .!l’’cr Hfj:t p p J~.ě* ^
»N *« «* ••<$ 

r CL CL.
\ « y>I 9A

•S 1
Cí.

"I '1^
Si c .«'.ál 

§ S'
X -o

o
fr***
o

52>
o

43

r>
rtí

o

o C5 n - o“•■: h
^ -T

■*"i P 
ó o

O

a:
o

u ■ óá

f^\

■ rj

i C•íyi cr : > 
O

i c:! g
■S ‘
o
?s?

. O • i Cí .

IS -
I íC •• * Ck I

ÍTZ -

Ci 

0 
O..

8

i-C C
: '>^ r;• l:
= -c: o
i u

>
H) ZA

’fy '^.i id •*??
Cl. Cl. 

I Mi V*' 1.1

; wít O ■ 2- •5^ CL 
. ^ O

-a Ii g. I
! S í? 

ci

, *-•:
'- ŠT. ii >?f j



'15

I i 2ii<5 §! (K
O

■ o
u
<©

o
tc-

u

ř<4

E
"Si

'‘J
í&
c
q;
u

to »4 ti aí fi> R ■
Jí B[

c
I

<:[ v-

8
S

Oi

S i

Q,
s

■I?ill
!>§■§
1 H ■§.
' S 2
í§|

! c.

! to

i-ír..

g.-

e
'6

#C1
g.

«•!

i A ! >to ^

jŽl
S g -g
il I is I

ur

•8

<Š

? 5-

•r t? •
Á 'S '
‘b Sí Cl P 
S ÍX*

^ tr
Cl

£ S 5

l-ŽS

£0 -írr vhř! '■’* í>« v

S I E S:.|

^ ^ :
III! •£ 
■S ■g
5 “c i

í-- - - - - - - - - - -

i "S! •«
I:

i ř o
Li > 

i'ii
•- o. £ )2 
řr* ^

ii^' O 
Sj \ fNř

C

“il

jři o.
'řá'y' . »>.-
d.'*^ '

h'
-ív I JT

3

. ...|§i
i-hj tr .>

:í M í3
b

•;:• r»jS' ft »“ d * *
N 1

e řf !
tO ! íf■&

oil

?£

£l
li .? 
1^1
.5*-^ 
> ■ ^ i_....

T3 -4
■•rf v 
•ft

IS
Iž
Ig
ií >Sf. ÍSJ

‘4; %
'Z V % ^ Cl (» ’b 3ř .C
vi Š. *''•
Š|'S

§lá

1 ^ l|^
I

g'^

«•
ír -a: *«

5ž ^y iS iXJ Ci. i 
?. ít; i fc «x '
g '£ >bC ■

íi í?
o -x-

: e /J
=1' - 
■ f*
? N 

' 4ř
ii
I ^ I
' o Hi
: ^ ^
- 'g ^ <5 v- • & •?-
! {?'

i -?. 

11 p 
«gl«• o Ci
^ 5 ^ P »t .i?, £ i fe'r-^i

ft 2
-2|

||š'
*5 ís
E 2l4-i n-

Jí O <
i? -I 
*^-8. 
c gi

is; ’.

p,'S
«n ■ > 
2^- 2 

.1 C
::-*E

.

5 -S'
-Je; -ií iX* .4:

’cr-
'O ě s

>uo..



??•:

■ '§ o c I c.?: U ■:>

c.r-j

ÍNÍO

r-w-i

4

ou

tt;H u

a
oa.

X3•o

K

E 1=

■-8Í
jz

o o •Ji

jn
■s s .:r^ g ar o ®í wíL”<5v- « 
'r. ^ ^^ ^ -f. ^ 'ja

C «J g

ř -

^ ? 'gr* >^ is 
p; S c u'>'- Č N 
•‘r-, <y W

'<řt:
>

Ř- I

g
O

S

p. ^ f!
S ^.| 'K
l|i|
S{ 2* .U

.•w if •'
ě §
liíi.I ^ 11 I i i'"fr ^

“t |:lt 
I -s fi I "ť ■| I ‘I :§ ■'
fH-ri-
lífii-
lill^

■X- p $^ -a; ^fc I ■§ i 5

^ ti M ^
-- ^ 11 i

Ci x íi Ci-

■fis 
■$ 'i B

i ~B' ■=

P’V' '1

- 3c £

i ^‘ ifl
ia <L>‘S

&•. S-
iž

_i-g ?
i§!

i|
i a>i -í;

‘ 'ř ^ • % ^ 'Cí* O'
«s 1*^ i c. IN ^1
.g

c
3 Č i4, •

ří;Ov-
& d> 'O • 

^ řsí •
S i'u K Ia c i

1

a



(O } > ■ <c .
I vc
. D
■ «) 3 i

9.\ ct

M

a>

i S

d ■

! I

: i
|g I

¥

'^k. *a-:

■^..

>?«.{
o

o. I
o

' i tt.

11 i I
c tr-5 S•'fc. N gS ? I i;

.ff 7'>> -ít 1.1 ^
ií ^ "JJ tkl
B ^ .fc ■§
« sa; K p
= S a I

I.:? ř fi ř ? --■■ £tí* • -
i S' -211 ^ I
S .? £ i
mIi
•« 5 s

-V t? '^•
•iS Th §s* ^ i 

; '& 11 s

! i I t- - Ill
5 g.

|it|
^■■S 8-fe řť

I •=
•V ■X £

$|g|"ť í Ji ^

1-^ S* v

SÍ3 y
o S

-s-k
K'i'

I I
|l
'Si

gj
••’< <■
I ^

< iíi J^ w 5; ííí':? ?3 ? ií! 111 ^
I .í *^^

S *"•^ a
S *1- -t '%^ i%l ^■

.2 'fc >.
Jí

K 4 S
51..

3ř « -Je rf^ ^ c i~ T5 •< ^ 'Oa Ti « 4 Ya ■“ “■

^ 'i € I
fí
f I£ g S sa

ij
' ^3

•£ S■fc kí

fti ÍS',
^ ® ^■5. s k £
5 g S s
- I E 'I- 
''2 8'^

l|•V > 
?\ *41

*§ ^ll,
2 Of O

i I
í.*: S
P-

t -Xs-.?

ií

^ 4 V4 o '© ,5£ ^
ti III

fc s ^
5 g I £í N § S %
í I t Ii? Ř- ^í -f ^ a & -ii č 3Ž ^ ^ .g.
IJ s i ř
s| líf.r
l«

^í I

c: >> c
g.£§• o £

■Cí •‘- ^

£ ~Sa
-Jví «.» x*XX 5.Í

N
^ í .!Z

9. >—ix. >^ 
ví i? 

.£ 4. ^'" irt Xí
y i

o
S:

C»' •s; i 
á.:

CL U W

£ t
‘á’ X>Č. >i
i? 8 í

•>>‘c> ť>'C ^3
c S

£ íji £
-S

■&■ 11 
?> »$í -§ 
c?? E fo> £X c.

$

Iff
2 -Ě I 
Š £ '-• 
i'> I

Í5
* St’§

s 11^ 'Z a '

'S ^ ^ h
^ o Cl. «?

->ř -á;
>1 I
- S s. ťíi. o 4

S s
II

Ci Í5 Ž
> U S
'^: l|
'ž i I

.S 3- ^
§ P - ll t'^
I “ ^

S I - P
*• Q. a .-tr
y. vn 11

-S
fí 5*

2 t o"S <k, *^4*?: Sí c
lá

S « s 
s ■? f

&. S

.«> i-x *: 2? C> 'i? =? •« c
íl
=> s

R > -5 £ .g •$!'‘ a.?■ T: 2r

• I s S^ o -g

■ I í■l £
‘S f -^'
a -v g^ Sk

v £
G $ -t

_ « ^ J?
gl 2 ?

iill
'1 't'a-

^ I ^ ;i 
|;í li 
lili.£ 5 v. .*,..

§ :5: J5

^ >

6 Í|'8^ O :íí Ď «ř 2k y< ^
lili
s g f I

ř I £• -g t s
C 3; ■;: g

^ I l=ř

s
Ji'
§ 11
II s 11
r S '■ 'i: ^ 5 * c*. ^ c?

4 » S <í s a > $ fi. ^
4 § ^ 5? I í - .1:f g E g- ■&
5 ^ ~ g
s 1 a 51

Ví ^ s' 5
- *§ > 4 ‘S
S o S \ É Í5 4 I c ^ 
a K 5? i?

I ■s.-á I
a|
I č; k
£ I I i Ii I ‘i I I

I i ” ž I

I

S|k'
JO i <ř- 
í/> o
"i ^

fo ■ ^ ’
r 'ť“ i
l|!
r4 5 ;

'O
'O

t:

•Mi
í W

V 'ft. I

asX



C34^ i
íA ■■

E

u

: ítí! c; iC 
Cí M • 

I U I

{ Ol'

i

;
i s

•35v-
O

I ^

o
«*»

8

•
1^..
g:•
|ÍV;

-
m-
9Í'
I

0< .-

t-.

%''

o
§

3 ;

Ci.
o
Ď.

o ř’^ ť^ • 'tJ- r-. ;n. r‘i o-: 
O O o!o V>- r~

i >ic ! -v
: £

£ »
- i

;'5tř

-e.-.í/~
^ Í2i

T'* *

: E!i

^■8<? 'S *

*1

i ^

p
V

bC5
o

tO f\-%
’+5^ iK I- .,, ^
nr" 5^ i íx.

Í-Ě; c:
■ t

l-Ž
O' '6 5 .ié : ' •\ «ÍÍ : 
Jť > •
Ol S , a 9-I
> j-i

o'-

a > !
^ í ^ S iT» Li.' ^ ^ <ll •

II
o-?* íMf

: I
,€ÍÍ

Ol*

'|i|
Sil

L 4-« . K*0 ■ h
K I Q.

.C ‘ 
O
r
í'
o

l l
■ >4 ^ I

I 9 er;
OJ c

u ?! - M .

! 5
. O

oT=-
B



\ o• it ,
Uj ’
í

= n- l 
. O ■
; <50 iI Vu I 
‘ •?> : l tN i
í iC -■
;I VI I, JU_ '
j ifi ‘i
i I

O i
' í-
• J

c
«>
u

c ii-r'<ijf Kj;

? !

ŽS -
ř'^ O 
o

ÍbI

ria l I r “ř-^í : Nj O K r^-) 
{ ví* IO ^ *jC

I€x :
O i 
Ct

f ^ á:?
.& sir cI S ^ I á -5'" ~ ! š i ^ t 

fill'?ít^is 
U«^l 

• lili ^

^ z% 
t " p «
PŽ r>» Jft. r -C‘S ^ »5Í
í I g ? i. 
-s^í l M
AJ tx. 4-
P -5 ^ Ji! •4:J- .y F ír •«^ e c js|t t II
ÍL & £ '-» C r4 « ^ . ‘v

§ c s' 2
: M'i ^ o
S K a!

S 2'''' s I
iHli
^8

s s •-> g i. 
7 i- •£ 3 S

*.'• 'S ^ 4j
_ >íí’ ii j
lUli
lilii

^ ^ Ol '5‘'
6, ír •*• **^

,!• s & -8 g
E .2i, I ^ *I l.l!l

o'
urj

O •
"k

CL.

I I

O

Ó S
Í -, iXÍ ÍK CL ^
V-’ W

! § 
i^ p 

iP ií' 
i^P 

•^;P ?!

I IS S
lá?i?

8

N
*»ř

iT' f>i
r-

;; 1--

'S

5::
ř~“
'U
O^,

? 5



\
i

i 1

■'(í>0
«3 ■ >!*Í :

0 !
5Ů :
b i

j

i/k j i
“v) i
u y. ai !

0 i I
»/»

•. y ..i j -

'jCÍ

I

Otó

Oí

if':

1 i! 60 •
! }
i ^! í
i I l.t5 !
' «A I

i íi ^. vř-ťSÍ •

’£i
so •
e

i ^ '
• 5Ú • 
i'-^ ■

iGi
r^1

í^i

O
oc-
b
rs-
1/5
Of

CO
5r.

r“*rvi

U

c :acC •0 ^4 ju U i«• 1

íNO

& ;
cJ
f>ř {

. -i

í o

o :
i

<sj rr: 'jO r O O C?'l *•-^ r-J ‘

: p !

j řv •
® i-NO

itří O \s 
r*' ‘yí’ <w'

( i 
- ^ i 
I ^ 1

o
v

•W.

*,<8^ ' 
:íť-;

i'^;.
M':

\

£ i
i
I I ^

Jí •
>ť : 

' ^ 
íi >N
i

-S I
> i
0 i

1 í
w.
£: I

i
O I .iť. 1

B
ík

>
OC-

'Í>

I II gI g ^ á I b
M|ž|i|
I Ž 3 ,

i ? i íá :§ € 10 i ^ Cc S I.
^ * P & 3 ?1 £ I >5. I 'I aho }k t a
s> . o o

a

<tf

i-g

I ^ 
:-^ 

(t
• r>
' a..
i >'
•;ě

IJ>QJ

't-
'■7:

I S

. f=

‘I '§i>^ ^•

*" X:
I C 3 : 
i'^ .^1

- k

i-í

I o
■ c
:>a:

o 
- x*
• p
'- 3u
. :

ř i i' *y ! A C ; 
O' -5: C. -y; S s I

£i >'

11
o. ř
^g|
“ l'S

•C N
lit

-c: ^«i'S & S’

í

a
<>í 't'i
I3 -a ^ ^«»

' C

•- v. S?
^ :í^ .5

I«
E

« ct— <V{

f-8;^s I
eft
3 
«r

c
'řl e

5 5íi
S I ^
«=1!
|,ar|

^ ^ -ji
»». v "C ^

I ^ I
ft. *5

r>^»
■ó -■

;cn)
•x>:

!ai
:

•
: XS|
iI «-vj
|OÍ 

i fj|

: v-i

I .M• «T> <Si 1 • •
T— '

«►': • -• ■- 
íft =

: í
5.j>= f-i ■■

w'

> if> Io ■

Sib
r i 5- ^ 

’řř' í-'

o' 
?c|

Š íí^

V o 
ř::!

£
£

>§ 

•e « 
•£■ &• 

iii

N

£ -š
>N 5
g. a
«0 <t$
S» C

« r 
‘"ií •c c

> c o ^• 
r >

M i

nv.
o

.M S
K fií

O
a

.-e
C .

O- = ř

$ I
.^’ i
t?
Íí 2

S

& 5

íi
•b -í; 

^ B

á g 
?

z !*'■ >W >1
§ F 
r

I
* fe

Cf r<

i I' ^ A? ^ 
Íi ^ S
§ 5

■fó > i ,
ft . t? ■ 

.«! •►■' ft

<t>
U

'W

'4/
r:
c.?

a
ř«

‘<Uc

..&

D.

U

D.
i“
Ě

-'5^'ÍNÍÍ.'A. .
'M'

>:<.

Cf' I
« !

;s; Ci :<v i
»Vi

a.-? 
ir> ! :r



fi-
í'

Ií;-
to

‘.’iy•í" ■
^4 •■w..
¥■•
ivl -■'SC.'Cl:'-: ''•S. •'
íS;;j--V ■
w.
‘ <í. •

■

I-
'^A
Ma

li
ti-;-.4'.
t-
^íix

T’^-V

m

řfc

■J ?i OCOo ^./ ; hCJ ut I2 l'>g ; Xoi i/^I w - c>]i 8cí:ac; i
•..j I v—í ! r-iÍT ■<i3̂ i% ■O >!c tct) <U I

8ÍOc: i£. t tr.
o IV ' H o II

i ..“I"
trt I iH•N ‘ cň0
1 I

ry

i"
2 IIř-

e
I
ř t/. '£

c «^ fe. 
8 « 
o g 

££ g o >& o
^-8vlCk {/)
-§ P

*2 o
a.DO.

^ O -i
J t; <=
f § iI I
I? H«
€ ^ i:'

i' .s o I ^
>•3 ^ -§ ^^ ^.p c> c
•n ~ AS 8 ^ ^ fi, p N
« .S'- >S:?: ?í
s Cl CL

•(í>

&
>U

Cl

O

g-

‘‘C. i

ÔN?<0

O.

íliCLS'-

T»K-

Ví H
^ «- ř L

rvi ,te co >^m o
J S s a. r, fc 

^n ej «•" ■fc c o? e;?
Ss^
>. o <-A•gé ^^ c i

>

' -s; o
oÍ3<<AO>•

X> -l:;8 '5 tí 
'LO 2 2 

o o ^ C- o Á Xi 
a- jr N *c '£ •%>Sř

OJ f.-3? »•— i-O a o.

.1
____ j



1 Si
^ i

Cř
oCi

U

8
<?•r^,<>O

flj
ťT.:
Cí

:f
■t%■
ě■k

I-

« r-^:
c 5*.-: I8> /Nj

oc

!/>

8 ! 8

•i^.
.í;

tf'
f.-'
jil:>A^-
W:

t

Ki,"'
':-

m

■<%.■.■

■-V'

Ví

íi>'O
-IB.

Ž-Pi'^

o.o■u

c
4;

gí

C3 v
>n; á«5! O.

•c ^ e

«i c
-c** ! £i
Ó ^

Sií
s ?
« , <7Q Í3^. h;

9 O {
If i
•C CL> ; 
N O I

^li
.i 3'"O s
:S -<= :<'•• <0 i

v ÍH =6 e: .C 5 :is <0.jC ^

I

s

í Ci.
.i ^ 

i *V.J • ^ Cit



[ ^ ÍjIC c's !
cos

o
<x>

p

0'>ÍA •

-V-
■ ■

Mi
m. » 
.í:

:>;:M

č/
<>/

2 l-M
c. isC ;^ N!4 =

O

f
I#.;;-i
ÉM
i
i

<e

"87

I I

Ct

iOiisa.*

;;Cli

i>í5

0 ^1 P':ť BXi
g I

iO-
l>N

íC>i

£ 
o' o

5 i 
R•O -OiW x?
.í 5Í

-fi
o

8 i

T! ^■í' ft}

v >?*. Y-i :i-

>(2/

cX

ii fm
''l|Í|« G v ^: ^ 5 ^
J a írí 11- “5 -ti § v ^
i ;l :;, ■£ * i

*5 ^ fi^ ^ ř, '•I'

^ . I Sí ■

■&
'ť>

Li

; £ ‘

i>|
I

o.«
x>

!ž 6
^ V.

_* T^ Sk
* C ,t Cil K.f

O «*n!! ^
«! a.

•• <><: >4í

^ iI li
£ S|ift ’* " !
c;

li

iti <c; ř'
^ j -*í

vj
^ o ''5 ^8^”; 'E. ?5í»4y 
T’ ÍL ! - 
O (X\

% »!
p °!

'«? C j XS íl= J I- H w ‘-• >• ^ .
'■^ ^li 
III'
^ K > \
fl? C ’s I i

••oo

■'*{ i-
i ’u* O.



ny:

■■ O i c 
! ^ 'Ě

o

I

t5S- s

.S? řNě á
k ř

^ ts p
'3 íQ ^ „ 
-.^11 
"i ^
ph
plE
í!í K ? 5•r? ■ tí ‘ÍJ■& ■s. « i

^ c ^

^ Jc ^ í
1 S I I i
y »*• iS ť>^ ilív ^

I s 1 °
mi5: v. w5

a
ÍS. « "

'5 s

i ^ 
I1
3 'C
•S ^c š$ ^<5 2

I> o <

,1% iJc c: 3 v
|,|«l
i!l|

'*5 ^ ^I ^r S *!q .^•I ^ i S I ^ P£ C «; i: 
11.11 
t|ll 
I ^11

ř ■=? o v «^ . • 'ttM t' ^“5 Ef S - ^ 11 ě -í^ I■a € ft ^4* «í ti Sr‘Ss ^ -̂6'

VO Sl-j o;

^ S IcgČ * ^ 
^ S Cc ?ř Jk
^ Ař *ÍTi ® 5 /ř;
:| i 2í
I >. I> ft C"Í5 íí •«& '5- B
c .| ^
ši‘c ít?

t§ ^

I
t

P ř; s

'S £r

' ^ & • ž' ~ ’6
^ íí OC ‘»V JN.

I^'

:|1

i , ~
^ -f

? <•: ^ ií^ t
.1 c 1' »C ^ w
C v

W fV> ^

^'Ě%i ^ "i ■■«s
h.

|!
li

kí
l| 1 .s

í «K'g
Si-feS

is v. s. p I'i I'g s í? c?

II
■| i

Q *.: CS ? N

Mlt-Í ž^ 'i ^
■5 i «^ I ?4# '"1

lili
i* ^ ^ ^ S .•y -fe >R1^9W S -í? * Is -x ^ *

:
>v řx

ll|^ t< f

i % §^ I -ř
^ 'ř y. ^ r^ S 15
^ sŘ >SS X ^f!l -I«I

6

-ni
O C3’

W f
—i 2S .o

d

c ^>4; «ti•i5 t:-l'S
Žl<A

ťN c£
U-) ^ 

í«>li> cl.g® Fc'O >« 
4? O';:1■§ ^tsíi* <j^

*C! r Si. e tr* c

8 ' 
i :Ci :
B \

h r;

Ví c
iS

11
0 • 

“F 'Xo/- tSC
1 i
JíT 3 :
11

??

N
í?-

> >!> > ■
ftc
o



Kód
[pč Typ

vv

i 31 . K hl3l07331

Popis MJ

' Tt Jr 0.3o»77ai*č", 5q ' oTíM^r"”
[Odst-rdoění podkíffdO "íebo krvtů strojně plochy jednothvě dc 50 raZ s přemístěnfrn ; 
r.mA -y^ ^kládk; na v^dáíenost do 3 m p^bo s naložením na dopravní prostředek t ■■ m2 
betonu prošlého, o v. vrstvy pres 100 do 150 mm

A^íiozstvi

ZZiíi^Z

271,357:

J.cená
[CZK] Cena celken [CZK]

215.00

Cenová
soustava

58 34U76ÍCS Úř?.S 2C?»01

PSC

Poznámko k 'iAfix>ru cen:
f. t>fO volbu cen z Hfetii%ka mrioisíví $e uvazuje kaf^ió icuvis^e odscrcf^vma pfoehc kr/w nebo 
podkffxkj ítejntho dri^u wBWfřcf/jť. Ochff<swje-lř se několik vrstev vozovky najednou, 
íednotiivé vrstvy se oceňuji k.<siió ysno^fotné. 2. Ceny a) -7JJf o? -7í7i, ••7757 aa *7153. '77.U 
C!i -7213 a '73.11 až '7313 lze ffcujzit f pro OfkCixneni f>í>dkíadu nebo kr/Tú ze stérkopi&ku, škvory, 
strvrky nebo z mecbcnkky 7.peyrtér}icb zemin b; -7121 e£ 712$, -7161 (sf. ^fóS, -7221 izř '7725 o -- 
‘/S2J 02 '7325 tzc použit > pro edstraréni podklodO nebo krytů ze zemin sřctbířířovřy^ih vápnem, 
e) -7130 (ů. -13^. 7170 <ň -lU'l, -7230 až -7234 a -7330 íiř -7334 iie (XKiřit í pfx>c»dsffjnéni 
dl(B.eb ifhžerrých do betonového foie a álcseh z mazííjH' uiožf.ných do cementové motty >''ebo 
podkfoái ze zemin xt<íhi(i/oví-jný:h (ementern. 3, Ceny lze použit i pro od^tnnhv podkiodú nebo 
krytů opafřer/ých živimými postřiky nebo rrotéry. 4. Cetry odUČené podle tloušťky Inppr. ck> lOO 
wm, <k> 200 /Um urétíny vidy pro celaj thušťku jednotlivých korfst/vka. 5. V cenói7 nejsou 
zcyxičierTy náklady no ZGrcrvruhi styrnýrh ploch betonových nebo žévfá^.ých pzdUndů nrjbo krytúj 
ktefě se oceňuje cenami seuberu cen 9í'/ 73- Zarovnáni styčné plochy časti C 01 tolwto ceníku. 
A^no/jstvi suti zhkapě te znrovndni ^tyčr/ýcfi pUtch podkloctů rtel>Q krytů se zviosťnevykcsuje. 6. 
Pr^whtčni vytourmého materiálu vétši vzdáletKSt, než fe uvedeno, $c ocerkije cenami stx^Mnt 
cen 997 22'? y3<^.n7vríd dpprířv-c rufí. 7. Críiy •7Í4 . . *71® . , -724 . a *734 . nř/ze použit pro 
odtuanéní podkládá nebo krytu frézovániny.

vv
vv ____

3? ■ K !1?3107342

7K-<«):r0>50^'59’0,99^3.5í>-13,OTl,«r3,50
_ V7..pniohy PO ; D,1. j.a, až a D.1,  ̂jř^8 _ ______ __ __

^Odstraríěnř podkladů nebo krytu stí ojr>e frfixhy jednotlivě do 50 m?. s přemístěním 
ihfTiot n-í. skládku r>a vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dooravni prostředek 
iživičných, o tl, vntv'y i^řes 50 do 100 miř!

m2

271,357

69.000Í 93,00! 641?,OOÍCS Ú?.5 201501

Strarya 20 z 39



íM

8

|¥5| r

llllt;
§lf
««♦ ^ o< "a ■■
lili*

8

g- 'i

S-

h
aí
.j’
•a
o

<c* nT
§ i. 8
"1 i O
■'• i 3*
« ' g

JE i * * JS
5 i2 8

1 r 5§: " w 25C i' og , O
! r*

líS

ť to

r-.cr

s!-
SrZ
3 ,'

o
Ss '
5:

fi» ■ < ! 3 :

5
2:1
V i

S í

"O r;

£t'^'o
s 5v

i o n 
• ^ ; ^ -3

•Pí• jt.-

i*

'?V

í -*

o
n"
c-

í?

ÍLX‘

rsí:íš

: ^I <!»

is Í?



8

9o'

8 !

v? I ou t
•'i j

i
|Ž 11 M ! 
! !>t i

11 
ílSí 
■ ž 'S! 
Ssi 

:-§|i 

ť'
■¥
c ■^;H-'O
£■ 

.>S. 
-‘> ! 3 ! ^ ! 
£

ig
i

KSí
i Jr.

v£r
I
■g

<€
i <^ j-D
' £
.

8íc:!ítf ! ■
1.

"c j 5-řC I c Ts
i - .2w i >C 1m> ’ v/ * il* '
Nf : > hx

' O 
i X

1 :r
f“ 

I fn ! {/-i
*■'■

řS
lií

f.' v O-<v> ccj V» 
<* cr\

xT

O
4/)
U

8'

p
o

6i>

O
IW



!
I

; « I 
i ^ I 
! O ; 
I fS ;
‘ V’ i

1 r- I ' ip- : i. »v :
: 0 ' 0 ■ ^ i
= fO ■ ! OC 1 i 0.5 :
! -r>» ! j v* ! 1 ♦r \! 0 ' i 0 • 0 i
1 (Ví I 4 Ok ! CN i
i 2 1 i i

I <x ; * ^ ‘
0 ; ! -~í I J '**^ ■
íA Í 1 w> 1 • KA

• v.^ : * • i
rs^ •g1 í d , 

i in !
' in' I 0 ; i í> ’

ii'A ; • *“' I >á> ■
tíO ! rA

• v> ! ' PA 1 t -c ;1 --A 1 f •

Í i

LJ
;s:

s ^

9/-

g R: K 
O coj 5 

0^1 r-<
u", I y 

Í "* 

Í----

il!
. oT; 
|v

o .f»~/ iy^ :

i •! B i E' i

ÍSI ! ■ ; y5; iA I

E .

Q

S 8
%Jy u'i

if

Í I

^ w
hi .r
s g 

^.S

-

tfi
Pjk o '^‘ -K -,

II
1!^

"i

K Si

= é

N ř'
*S g K
? I
* 'i! -S S'

12-8 •6 s
^ •ii o

Í SI I
.'M

c Í 't> •? 
•6, 3Í

i Í
« 5

S g

P5

A
^ ft

I ir
5 ^

5 § •« ř 
^ 11 ?

I? g
—. h' 
Ji' -ft 

*. -5 N >f « c-S § I

>. 4«*14, >sř ?■! 

1

1^

1|"1& ^
C. 3 iSj >

“ ll

II

>f S

:|i

>2

O V

X Pm 5; *“

A ^ C

fl

S -3

Jx B ^
£■ ^ £
Ž ^ ^ 
ii 2

Ski 'e. .X, 
^ G cleg

V 5

I~ 1 I
g Š -
>. «>■< -i'§ J
o ^ V

^ ^ ^

a

g ’«
Ci
'Ki

■?: P

gli
2^ir
Ss
g I

iN %•

Si <v
H e

*v n>
R Š!

* 'a

ř' i

* ^ F g C |á
iHlI
iw ťn hi

I £
-. ♦>

R vj tt.
C & "c

•*r ,

rs t 
^ I -p 1
: S i' »£:

■§ ^ 
I ^

< »C 5 a S5l ©

ft..I ■§
-- Ě e 
>• .. ^> 
v» Js S

ill
c §
'Pi

I £ -řr

V C/ j«
i= Ě
'j* y. wf -s 5
w -2 £? Í Ř
X -S Vi

.0

R. Ci

•x a 
Já ^ 
V-- P

Ó

I !

I

S
Ci
tL. I—
i'S
O lA

iC o
*w» „ _

ya-

i|!
• ». i 
a <

'"8;
•1^
< qi ■
i c

c > 
P .

io- y> ^

o
*-p

P■e šr
If 
11
II 
It 
ii 
^ k- fe

ll
D fs 

g

•nt

!
o! 
«; 
10 ':

d

it- *c- n

^ ioj
^ in ^ jwi

«5 >'
^ 3
^s{ OVf «»1

O • 5 
&[,£ 

g
'S

?l ^ i
>.'1*1
^.ll
kW I ! 
Ch.1 ^ I

i? .

’^11! 
i á !ir. - 

^ •
OÍ >•*d • -^'
Of '
j*-.;Plži-

<0
O;
in'i o !

žr ■

§ 5

•H

Í§'
■ O !

|'Ž
i-g
I ?
tí
IISs —• š ^
g *tí

Si I““ i is 
-I■ * ^ ■ Cii ^' *

I I

B '
u^. ^ 
jíf

>N! ■ 
td]

SNÍ í. č '
•^i i

lA ■ .• i '

^ Í5| ^
O r--: -r;

řv‘

lil .S

If
If
ÍV ^
P *'*ií-

'f> y-o 
:? <N "íS o. ’““ S> G ^ >•úf p-■r §% ?

>4f S
|1

■g
iC
a.
c

l^ili
ál^i!
P2 oi
o $ ■b ž i

Si I
li
It. I*
II

I ř
Pl
ili
?■ **/ -ix..s £ z^ tJ r* c

(X>

d ■ 7
íC

>hf O
SK PS

•'ť d
-Cr ,.
'■• O 

O.d ž'
4íi

8 ci :S
r

4- a

‘S

H
p-'t
r4

B’

O C?'A w “; ÍS ? ?;i

55 I ';:'! 
' 5 ^

I ^ i

> > >!:>i ’
> > > ......^>1-.

• řv i : 5fA i I '

! A} I! í
>! i



> 1 
«i

Si

is:’

p
M

O'íS
6
r<

O

í O :í *5 ^

i i! --o j
• v'« - 
-. V> .

íí'
IS j

I VJ i

eí
'D

j <>

»/: i
._kř. J 
8 ! 
o 
»/*>

rs i

i O ;

ÍEI
. o ;
I íS ’

i.SI
w i

ei

I o i, fV i 
1 *■') •

|.yj

«í
c;
&/

: <0
>§ sl
; o t

I
i S
i
t
i

8

o

až-:

iíá-'
IS
■Vit- 'C^-> --•

«
•I'
H'v^'

w<^■r-ét-ý. 
«|: 

^i•^''■^ -
pa
rM <':■■■ ■

■#o
'ii'ia-'-.
-:•.>»■<•■•’• '•

m•=^éa.-. 
aft';--. 

*:' 'M
í^')>:

•'.‘v',;K
íiiš'

■>tj
Si.

«o
I'N!

S

aoa.

"O'•o
5jC

.§

i
i
SN
a

. „I

B

OSV/ •
i

'te, r''.

II i
£*

a Y-
S o^ "O
't 2>>0> S
«» S
*5 ^^ «o

v£C
{\} >
% á
K <U 
<tf C 
C
<J; C »%♦» 'C* 

tf.N

2»-

•í:.^ í

\ .L i'

'j
« > 2 

*í; «« *«»
-.^1

V C »í ^

ř'

y v vtS -t5 ?/ 
§“ Sř Jíí 

íř-at

81
! isD '

8
o

9f !£;<
i. . i

^.' t<i '
• i

í

ía
o

iu-.'- 
.JÍ ^

' Ip'S
^ '55 ťj

|-sis
§ ^
I. I. S I
Ž g iž§ ^ ^

■ 5^i
i <^’ 

i

|i s
o, 00

£.
'U

č
o;
c

c*

ní
ví
^,.í
£.1

íT/;

<:i

i
3

e

v

i ¥’ i

j
8ÍSÍ
-{j[ un I

N
'<•



MJ Mno.^tví

vv

^■'ýnu^ záiííaciú oawJ z betonářiiké oceli ^0 Wí {?.} nebi^ fiSt 500 

Poyjwpkfí k ?ci/6oai cwí:

1. Cetry pítxti pnr detky íow, s JTtíř>^y, bř?ixw> <x?žx7 tfo řftňer vceffie vjáti/fe řěíhfo

feb^r.
fi.600'0,Cí^'

J.cena

______M
2Smooj

0,5'^

Cena celkem [CZK] Cenové 
soustavy 

9 SCKCOOiCSURS Z0Í&O1

: 48 K 327?.7:^l43Xai

Sv!?lé a kompletní koíistrukce
;Operné zídky 7. tvarovek jediXHtranne štípaných, dutých přírodních včetně výplfiě z 
ib<5t,onu tfkíy C 20/25 a spárovéní soucasíie pří zděni, flotiitky zdivs 195 mm rru S,17C;

í
2 300.00

^450 61

18 ?9i,0C

P«‘

49
__ .4

:327361006

5G ! K ;338171131

P-jC

. 5í i M i55596002ÍXOÍ 

i 52 i K Í54&10122G

PSC

vv

Poznámko k souborj c^'>:
í. ceř^rhjíoi/z<:5>ect'fr7y « QťiicíadyTrůdrx/om avhž&ú betona'Z. Vtsii'fvkft -52íř<3ř-5'/5-í jsow 
ríípixřeny í ntÁltxiy no áopi^^ty^*: - tyánitet. 3. V cenách ne jyrv /zpí>cf«íy rvrifeřcítíi' no
i:ti\i<řrí o uhřeni hfftotfáťske y/ztvže; ty(o sť cx-eno/í ccn*Fní soi^tv cen 4 V 3b- . yý/Uiz 
nfjdzaklcxJových zdL 4. Mnoísfv? /ťcínofeí: se urtuje v m2 plochy xdh'j.

2.15’0,60M5.05;;0,40^4.3p‘£,?,0____^’víZ.přilohy^PP O-l-l-b.lŘ

ÍVýzí,u7 ovxerrv/ch zdí a vaiu piúměřu do 12 mm, 7 oceli 10 505 íR] nebo B5t 500

Po/n^4ka Jt toiájcru cen:
í. Ceny tz? p<;>/ríř i pro připesině výztirie jóitodú open^ých zdě a vpíů.

jO?>«zování stQUOkú a vTípěr plotových or.eíových trubkových r>ebo proíkovaných výšky 
jde 5,00 m ss zalitím cerrientovou maltou do v/nechaných otvorů
....... ................. ... ..... ........ ....................... .... .........
Pomámho }; tfCtííborijí cen:
r. Ceriy f?r>U7it f pro ZQiítr f^obeíot/ovánt) iipér rchfzvých sfeH.'nifd- 2. V cenách nejsou 
xn^rocterv/ ívHrřoíý na ?hupky o v'7péry Jel^ch cioriáh st oceňuje ve speciflkoci. 5. Yýikou 
iiňk^kv se roxinyá jVó; délka osazenrm. 4. Ail^nráz p/enVti se cKtřisijt cenosni stwhori/ cen
348 ?7 Osazení offhcetií. S. V cenách osazováni cte zemriní? ýivíH je zopoctert i itérk 
sioopek.

5 "víz.pnUhy PD; C.?., D.l.l.a __ _ ___________
jOce/ovy sloupek pro ochrannou «>(í'

kus

8,170

0,20^!

5,Q0aÍ

'~r—
23 500,00:

230,í)C:

kus

' = M '55S47J7W

Mcntá? vrat a vrátek k oplocení na slcmpí^ ocelové, plochy jf^dnotlívc pres 2 do 4 m2 • k«ís 

r'Oi'ndi'ikci Ti ^■oubons cen;
T. y nejsou lopocteny nóšíocřy no ctcdáťkv vrat« vrátek; tyto s(* oreňiiji vc spcdfikckj,

1 “víz.prílohy Pí) ; C,2, DJ.I.a a 0/f ,1J>,9 ___
GcůLová vroto 2 plotových rárnú a dřevěného mnntínelu vcetné povrchové úpravy ; 
vý^ka 2Gí2 ^řka 2'f5C mm dle přílohy PD ; D.1.1.b.9

5^00
5,00G

1.C00

5 956,!?C CSÚR5 2018 Ot

1 150,í)0j

^ 705,001 3 500.CX/!
900,00 9O0,CviCSÓ)sS 2018 01

J.OO0__ __
?,řXX>| Í6 0Q0tC0l 16 (X30.00 i

Sb-enrx 25 z 39



___yv

' 55 I M j5534m;X? 

56 1 K ; 3481711Í0

??C

vv
i 57 ! M ; 55347392X03 

: 58 i K '343272613

vv
vv

^9 ; K 134840124C

PSC

• 60 > K '34840135

61 i ^ ! 3484013(4)

-2 'VíT.pmd'.y : C.2, D.l.l.a ď D.1.l.b.12 ____  ________
!0c7ioy<3 vrata s t plotových ratnb a dřevěného mantinelu věctne povrchové úpravy 
[výskc 2030 mm, síříiíj 2900 mrri di? přílohy PO : O. t. I.h, 12
'Osazeni oplocení 7 díla> kovových rámových, ocelové slo^plcy do 15" skíontí svihu, ; 

ftjznwrríca k souboru cen'
U V cendcí) aejscuj zijpoi^eny nókiodj na ‘.icdwku dikúj Vyto wr úce^sy. Yt f^ecíflkach 

207.,150 ‘Viz.přílohy Pl>* C.2, 0.1.1.a, 0.1.1.b.2t Q.1.1.b.4, 0*1.1.b.5 a 0,1.1.í>.7

Iphiový róm 2 íebfrkového pletiva 2000 x 1000 mm dle stá^vjicich romtí

iPloty z tvárnic betonových plotavé střívka lepená mrazíivzdorným lepidlem z tvarovek ,
! broušených, plochých pnVodríích, tloušťka zdivá 195 mm

Přs/fwrr.^:*? á íoyíwru cfir.:
1. Mnofscví JecSmtek se iL a) phtovifch zdí w&jje v nrZ phchy rdivo, h) poplatku za vyztuif tťf 
shispki/ prúbézjiýcU pt-ztvvých zdi určujiř v tni phchy zdivá, c) tfu2cijif.rc/» véncij prCiPézitých 
piotových zdi určuje v m délky zďfvct, d) phto^é ztniky urcjje v m déHy zdh’o, p) piotcvýcH 
skJžiptó určijjs v m výíky tlivých sioupkú, f) shupových hiavlr určrjje y kusech jedryotlfvých 
shupO, fO kovových dopLnků piotovřho zdha urřuje v htsech jedmUtvých diiíi. 2. Položky 729. 
jínM určcrrypro Gcenértí zíužujícfch sloi^kú u průí>éži}ých plotových zdí, jeáiá se o tzv. ztrccene 
sfotpky. 3. Pvhiky -2i.. jsou určeny pro ocenéni ztuftJjkkh véncú u pndyétciých phtovýd) zdi 
výšky přes 2 m.

21,50
vtz.přft.ohy PP: C.2. _ ________ _
|Osazeni oplocenf ze strojovéřio pletiva b^z napínacích drátu do 15 sklonu svdhvj, ! 
i výšky přes 2,0 do 4,0 m

Poznámka!: sojjPo^u <m:
i. V ceřHÍch ntjsoo xcpočteny ndik^dy/w dodck'ko pletivo a drátů, t^'to t« oc^ířwjt ve specifikaci.

30,00 Mz.pniohy : C7, D. M.a, a.1.1,b,3, Í3.1.1.b.5 a OJ..1..b.7 _ ^ _
!0sí.zerii oplocerii ze strojového pletiva rozvinuti, nchyrem a. napnutí drátu do 15' :
; sklonu svahu napínadhc i

Poznámka k soubofv cem
í. V cet'^dch nejsc'j rc5x>cf«íy ííáítk*cíy no (k^tiá/ku pietíva a drátů, p/íw Re ocedují ve sper‘fiircící.

_ 30.^^ ... _______ ______ _______  _ ___ ________ _ _
;Os£zení oplocení ze strojového pletiva rorvinutí, urthycerrí a r.apiiutí tírétu do 15' 1
sklonu svahu pnháokování pletiva k n-ipfnacímu drátu

2,000

2ys j 2,000 f 25 000,001

m I 43,0001 200,OOi

áos
m

43.000

20.000 ‘

21,500

2 SCO.OO ■ 

2 350,Ooi

21,500 

30,000 i

180,ooo!

160,000

55.00

50000,001 
__________j ^

a60O,00ÍCSÚkS2O18Cl '

56 000,00 iO ÚRS 201& 01 | 
50 525,()OiC5ŮPS20l8 01 :

11,00>

t 650/XÍÍCSURS2G18 01 !

1 mooics 08S2O18O1

m 180,íX>D 11.00 1 9B0,G0ÍCSÚR$2D1S01

Strana 26 z 39



Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSC
f^ymámko k sowbím/ cen:
1. V cenách nefsou i;^>očteny nákiodv na ckxi&^ku pletha Qciráiu, íyťo se ocd\ifji ve specifíhaci.

^62 ^ M !3t3^Z5?6fX04 Ip/e-říwoíÍAXíCť/ii? plGstiftkovane se čtvercovými oky výiky 200 cm vč^tnč iXipinaciho a \ 

' ' .................... vQzcahc-drátuj :

Dfřirvěný mantinel kotvený f*.« r^ové kotevní de^ky wí stávajících ocelových sloupkách z 
i fošeií 15S X 40 mm vcotne montáže a po^^chové úpravy dle přílohy PD : D, Cl.h. 1 i

f>cznórTfko fe souborj cen:
1. V cetJQLk nej-sou Topočf.erv tfckiody na dodáfkju dřevených prvfrt>; tyto nhkfaiy se ocíiIu/í ve 
s^yerifjkeKJ.
2^,5í>?C40*Z4^vo-3^0C;-7,15
víi.pniohy FD : C.2., D.U.a. 0J.T,b-2v D.>,1*b.4, D.'i.'i.b.i? a D.l.t.íJ.?

63^ K Í34S512113X02

^sc

w
vv

m éO/OOC^ 2a),00\

i i
m i 111.950! 1890.00!

j  ________!__________ :

111,950

12 00Q,m\

211 555,50

64 I K ;564231iri

■ýv

^ 65 ■ K :564710011

vv"”’
yv

66 1 K i 564/30111

VV

67 : K ;56475111:
i

VV

i 69 K :5M751113

KofTiunikace pozeirmi
; Podklad nebo podsyp 3:e štěrkopísku s fo^pr os třením, vlhčením a zhutněním, po
zhutnění tl. 100 mm ____ ___ _
'7~Mr5,5Ó" ' "'~~VfeTpfí(ohy~PCrC.^ a,l7lTbÍ.. D.i.-Kh.4 3 O.uf.b.S

: Podklad nebo kryt z r^mtenlva hrubého drceného vel. 8*16 mm s rozprostřením a
i zhutněním, PO zhíftnén5_tl. 5Cj-nm __ _ __ __ _

'TÍ4r6,'00-^V50*i;a^^^^ .........................................
viz.pnlohy^^ CZ, 0.1.1.a,_D.M._b.2, a D.1^1.b,5_

‘Pcxlktad nebo ioyl 2 kamentv^ hrubého drtoftého vel. 16*32 mm s rozprostremm -í
zhutněním, po zhiitném tL 100 mm

' ........... .. ' ......
V)Z.|ír(íohy PD : C,^ ill.1 1.^4 a D.M.b.5 __

•PcKlkUd nebo kiyt z kafneníva hrubého drceného vel. 32*63 mm s ríjzprostřemm a 
;zhutněním, uo zhutnění tl. 160 mm _ __

p'^odklad nebo kryt z kameniva hn;t>éh<5 drceného vel. 32*-63 mm s rozprostřením a

w
vv ^

67- K ; 564751114

vv"" _...........

;o! K ^64851111

VV

VV
71 K iSf/iSSIllOXÍII 

vv

‘zhutněním, po zhutnění ll. 1?0 mm
^7l^'r6,CT3^50MTÍkř2V7T;4l7'e‘2 .... .............
viz.pribhy PO : C.2, D.l.l.a, D.1.1.b.2, D. I.I.p.4 a D.l.i.b.5 ________
.•Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32*63 mm s rozprostřením a 
^zhutněním, po zhutnění tl. t0O mm^

Podklad ze štěrkodrtí ŠD frakce 0*32 mm s rozprostřením a zhi^tněním, po zhutnění 
ítl.150rnm ^
' 7Í,4rí24.Td'6.‘S"3,00)73,^ ,í^ ■ ........ ......
,":í:}2:.pnlohyJ^D^^C.2,_a rj.i.1.b.4 a D.'i.1.b.5___________ ______ __
'Podklad z lomových výšivek 0*4 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 20 
hnm

' "ŤV 4r24.^-3.‘^1,00 '' ..

m2

m2

m2

nu

m?.

i 392,755' 125,00'

.....

‘ 635,4/9; 85,00;

6f3>79‘‘

1 635,479 145,00|

63^4?^”"........

; 203,519^ 205,00-
j

203,519., ----------- ,...

i 1 699,417 ?1^,00í

T6^4T7

656,920^ 230,00,

l8S,Oo!: 1 068,932':
\

.........-.......

_im 316,50 _
49 094,38 i C5 OítS 201SO-;

54C15,/2;C5 U«S2C18 01

9/ l44,46iC5 URS 2018 01

41 /21,40ÍCSÚR5 201SG1

m7.

m2

m2 1731,622 60,00;

365 374.66!{:5URS 701 SOI

197 09l,6ojcS ÚR5 2018 01 

201 452,42X-3 ÚR5 2018 01

103 897,32!

1 731,622

St ana 27 z 39



%Ť£.L>nlohíy PD : C.Z, D,1.1.3, D.1,t.b,2, D.ULb.-í a D.l.l.b.5

L> 5.1

■ 74 ‘ K ‘X18

vv
w

Kontstrukce hnř.ť

Urrolý trávník pro víe:ítVretová hrísiě >0 vsypem z křemičitého písku, včetříé pokládky í 

............ .. ........... “ ............... ^'

'•vií.prílohvPO ; C.2. 0/i.l.a, D.l.1.b.2, D.ia D.1.t.b.5

m2 i 1 73t,622j

T 7317622"'
645.001

1 116 896,19

1 116396.19?

5.2_
■ 75 ‘ K ;X9.1

vv'^"'
I 76 ^ K ;X9.2 

"vv
[77 : K 1x10

T L
- 78 - tí ;X5

, 79 i K \)0_

vv
80 : K >4

V/
81 ' K |X6 

vv

■ 82 ' K X8

: 83 : K :xt5 
....."vv.....

0 9

Techn1ckc^v%^£7ení________
; Branka malá kopaná včetně .^íťě, os»?zerií a n>ontážo 
2 _^vi7.^1o!>y PO^C.2 íí Ď.l.í^a _ _ _

;8ranka házená včetně síté. osí^zení a montáže 
2_J'všz.pníqhy_p6; a _ __

iOesky basketbalu včfítr’« koše a montáže
4 J^vjz.príohy £p: y. R b.M.a ___________

! íiloíípky pro volejbal včetné osazení 
'2 "viz.pnlchy PO: C.2 a D.l.'t.a _ _

iSít volejbal včetiiě rncntáíe 
2 Viz-pnlchy p6: Č.2 s 5.l.1,a__

Sloupky pro tenis vceti’^e osazení

iStť tenisová včetně montáže
1 "'^‘7.pniohy^PĎ:_Č2_a _ __ ___

tyčka • pár včetně osazení 
2_ 'viz.pfílohy PD: CZ a 
Ochranr^sítě včetně montáže

'' “^ž^pNiohy pr7:' c.T'ci'b."i'.'T;r

Ostatní kcnstnikce a práce-boiírání

182 642,00
hís ; 2,000i I3900.00I 37 800,00^

' 2:,íX^

kiis 2,000i 18 900,001 27
2,000......

kus j 4,000! 8 0C0,0OÍ 32 000,00'
4,000'

pár i 2,0D0i 13 500,00; 27 000,CN3^
2,000

kus i 2.000i I 800,00' 5 600,00^

2,000
pár i 1,0Cí)j 11 000.00- 11 oa),oo'

kus 4 250,0C>' 4 250,00;
1,000

pár ! Z^OC-Oi 600.00; 1 700,OOj
'2,00b

ro2 136,800: 190,OG; 25 992,00!
^ ■■ 36,800 ‘

3'71 884,60

Strana 2S z 39



8



i i K ^9411116.^1
-•D*»rr?ontáz Ic-sem rackjvótic Uubkového lehkého pracovního s podtanarnl s pí'ovo2n(m 
isatfíenim tř. ?. </0 200 k%lrr2 sf‘Hcy ti, V> 12 pres-1.2 do ^,5 m, výsky do !0 .■?>

MJ toožství

527.8001

J>cena ^ ,, cenová
Cena ceikem [CZeJ

iCZK] soustava

92 K 95394.^125

PSC

V V

n : M 
, 94 I K 

i 95 i K

VV

^5539600TUOí
959990011X01

19/5011221

96 '975018221

PSC

V'/
9? ' M j55i9990!Xf02 

D 9Ř _
98 ■ K 1962042321 

?SC

'rV
■•/V

Pozná o/fo- i .««4)Ořu cťn.'
?. .0<?rT»ntfif /íííen? roáevchc írjbkrjvéř^a fehkého výiky přes 25 m st ocemsie rncřívtá^íné. 

íOsnaovÁPí drobných kovových předmétů výrobkO oi>tatnfch jinde netiv«<iených do | 
ibetonu sn zajist^íírí polohy k bedněm' č*' k '/yztuít při?d zafeetoriovériím hmotnosti pres! 
;30 00 120 kfl/ku'-, !

POj7W3T7?ífa * i£H'bísfv ien;
?. V crtvxh ne/sow zapoctgtxy ndirfady nti ícovowých při^ífwétú; tyto :(e o^’entjr /c
vpec/frlocí. Zřroín*} ae nestanoví. 2. Cenu 2S4f bre pť»wiiř .om osozen; ránu podprvyřnový' 
frošíňyy) ixeiový xMirí nap^. domovních p^ůčeř. odstředivek, ždirmek, irfOfořOvých zfínxenf, 
vfntffátr.rú c^'m:í. S. Cena -2651 Je uníenaprv zednické osazeni zábrcdii ze scgvosratnydf dilú 
rrtyyladujid STrnovtawou jnetytoí. 4. Červ/ pht' lo kjzftíě zoliU.

|Pcu7CÍríi pro sportovní vybaveni j

’íttavxíhní prípcirtíKe. dozdívky a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řédnámti j 
dokončení díla !
Podpew dřevení při podexdK-ání základového xdíva při výšce vyzdívky do 2 ítu pn tL ^ 
zdivá 450 mm a délce podchycení do 1 m 
.%ZTWf?jl:o t soí^rv cen:
í. y i:e;iocii Jsou z<^x>čt^tf/ í nákiedy nn: c) podpemé drevpní; přf ofxmstianném podpěmérrt 
dřevetv ocenifje 5e podpiráti fw každí' straní samostaVfě. b) k(pes pm v2p«fy.
71,41 ‘Víz^příiohy PD : C?, 9A'.hP'í^ ?:...........
'Podpěrné dřevení pří pooezdívání základového zdiva pn \'ýšcc vyzdívky do 2 m, při tl. ■ 
zdivo Příplatek k cenám za každý další t m výsky přes 1 m, při tl. zdivá do 450 mm 5 
tíélco podchycení do t m 

k soubofU cerr.
1. v reivirii jsou zppoífe.Ty f r^fkiaáY na: a) podpěrné dřevertfi pn i?fc!<xí?írtínném padpěmérn 
c/revř-p; oceňuje se podpirmi oc každé strmé snmastctně. 6> .!:<:??« prc vzpěry.
Zl-5.111 D.1.l.b>2> D.1.1.b.4 a P.l.1.5,5 ______

jdrofc/Tý Wlze- nespecifikovaný spejo/dci mateňót s pcvrcf^cvou ě*orcyou Mrov/m 
pozinkx>s-ánim nutný k řádnému doKorjcení díla

Bourání konstrukci _ ___ _____
■ Bourání zdivá i t?etonu piostéhc nadzákladového objeme* pře?: 1 m3 

PosKirrj^o k soifboni cen:
f. .6Ď<;rcni pUířú o pfúřeju přes 0,36 m2 se oceňuje cwwmi -2320 a • 252? Jako bourárti zdtVa 
nrxfiákiodovehci z betonu prosté''0.
?‘í.50'0,40*0..?0
viz.príiohy PD ; C.2, D.l.i.a a OJ.í.b.č

mz.

6,000’

io,oo;

300,00*

5 278,00^5 ÚRS20($01 ’

1 8O0,a0ÍC3 0RS2O18Cl

kus i 

hodina .

řn

___ 6»í50._,
6,000 \ 500,00 i 3 000,00'

160,CO0| 25C,00 40 000,oni

7i,4.io: ZJM.Co! Í9 994.00!C$ ÚRS 2018 01

»ii

m3

71,410

2S3,6íC;

285,640 

120,0001

40,00! 11 425,60iCS UPS 2015 Cl

35.00

:000,0c;

4 2CÚ,00i

32_746,^5_ _
3 440.CXÍ CSORS 7018 01

1,720

Sti ana 30 z 39



-'1:.....................
v -.v;:"- -.,: • / .a.-- ■ - -. ...........'.- •> . . , ••• •• ................... ...

' PČ Typ KÓ'Í Podís

• Rozebrání dřeveného manlinelu s ocelcvýrní kotevními deskami na ocelových 
I 99 I K 966004816X0' sUíup/kÁ-::h osové vzdáleností dc 4,00 m, výsky do 2,!50 m, hez příčníky a ocelovými

vv
VV

\m'' K i9660oa2:^i

kotevními deskami z prken a latí
“ž«(Wf)'95^;2Ě) ‘ ... ...... . ....... ..... ... ........ .
vtz.pnlony PO ; C2,D.í.;i.a, 0.1.1.b.2, D.M.b 4. D. vVb.S a 0.1.1.b.7 _ __

fíOfjrán! odvodnovacOío žlabu s cdklizersíni a ulozcnífT} wbonraného materiálu na 
;sWádku na s-zdáienost do 10 m nebr; $ naíozemm na dop?‘avní prostTcdek betorv)vého 
neixi pclymefbetDncvéiXí s kr/cím roští*m šířky do 200 mm

M^í Množství

m 119350-

..... ■■”Í'19350“

j ;

m j 71,400;

J.cena
(CZKj

76,00|

Cena celkem [CZKj

8951,25^

Cenovfe
stvustava

Tb.OC* 5 355,OOÍCSÚRS 2018 01

vv

jlOV K '966071712X02 

w
!i02Í K Í966071823

PSC

v-/

Poynánka k sovtyifv cen:
V cfoóch jaoo /.csxKterry í rv7kíí2cř; no feouróním ch^toní^váni řichu c pnp<t:1hé bourdfíi 

k7toncvého tóir. 2. V ci^nách m-jřcni započt^^tTy iKÍktcdy m zermi prcca rwfný př: rozef?iráti 
žláoCf. .1. Přemístěni vyboi/rorjřho tvoieriňíu ntt i-zdrj/enost přes ÍÚ m se ocft#íi.i/í» rcrKupí sotJdcfů 
cen 997 22'f Vodorovpz přeny,stérř vypow wýdt hmot.

Z?.ííP_ *’vl2*!^řlohy PD : C.2_^DJ.l.a, D.1.1.b.5 a O.l.l.b.ó____ _
. Šouráni plotových sloupků s vzpěr ocelových tttibkových nebo profilováírých výsky rio ! 
5,CX^m zabetonovaných _ ‘
3 'víz pfP.ohy PD : C.2, D 1.1.a a D.i-'^ .b.S

71,400

KUS

,103; K i 966077.81 o 

PSC

vv

1í)4! K 1966091818X03
VV

:Rozebf'áni oplocení z pletiva drátěnéřn? se čtvercovým? oky, vý^ky ořeš 2,0 do 4,0 m i m

f'537r<;'mí:íí sCíaMnyrj cen:
í. V cenňr.h neisoif zcpocteny náklocf^ íio titmonted .<loi^kú.

____ ______
{Rozebraní opicv;ení z dílců ramo'^^kh na ocelové sloupky, výsky do 1 m : m
f^známkn k soubom cen*
5. V ceitáci'. nejsou rapořteny náklady r»o dernortáž sloupků-

20*1,m Vz.přiíohy řD : C.2. 0/1.1.a, D.l.l.b.Z, Ď.t.1.b.4, D.1.'í.b,5 a D.1.l.b.7

jOemontáž basketbalových konstrukcí včetně košů a konstrukcí 
2 "viz-příiohy PD ‘ C.2, 6,1.1,a, 0.1.Í.U.6

3.0001 110,00; 330,00! !

....... " ■■- ■•'•—“• ■

ao.aooi 65,00! i ííSO.ÍXjicSÚRS 2018 01

30,C^^
42.000: 40.00;

105: K Í966091819X04 i Demontáž branek

0 997_

;í06- K i997ZZt55l

2 "\nz.pňlohv PD: C.2. D.LI.a, D.l-I.b.6

Preíiunsutě _________ _ __
Vodorovná doprava suti bez naložení, aie se složením a s hnjbým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do ‘ km

43,000

kus ?,000í

kus : 2,000^

....... ÍÓOO

t • 592,948’

1 720,Ci0ÍCS URS 2018 01

8 000,00^

3 000,05:

>'35,001
^95 22M7

38 54132 C5 URS 2018 01

Strana 31 z 29



s '
^ í

d* i O
I

f--'-
; -it• m\É
jvc
: O;-

i ^|.g

Iž
i ^
í ^i
i-e:

• ^
ug
! c • ariI Ŝ €:;ví '

! <y .a;,'
w Cl]

t W •
i ^ j2í

"I -I
o «T5 :

íls 
i ?
’I
i:!í .
í ^ !
, r' >«rt ;

li:?-:
s?
'^1:;^ -^i
«0 i i

.• O
1?

! >

b-\

I ”
■a >w.i ~ 

i ?

řř
5í i .3

fc i'“ M-í

c: £ -^ '0,- 8 « S $ ^
^ si

i| I
il

'í: » -
s •§

i?

5 
s

J>
S-ir*- t: .
g ’S K 

$2 «».

^ g I I

ll'
"■I

. 1 . .
i i i -Ž.
; ^ fc in
• Í!J» Cl ^
! JS € PV ' 15 •« řM

O
<3i>%>-
<^.

"V

<>

sirT
»£•

O'
Sí

i’"- £'
ill
111 
ni

•s/ ^
5 fc á' -« . ■*'> ^ v>oí stA8 ífío. *-

~.. 11 
l|lí 
|řSÍ^ '-í H S 
S • pm -w i»

..• 1 -S' 
6 í §
a '»• .«

« V

a.
^ žfc «? j.

ll
1*^
I rC

i £

i ^
Is

i I

:á B^ c 
I ^ .^5í «j vTgí
í é ^!
• o ir» C!

$3 pi-tf ^r c ,
? p .§>

g Bí
!/>!>- r; •

T' *...:

!...^

s 1 ^ 1
Cb> 1} O ■•

Ic« lliš
||ls
l-l 
i I
n £-ftit>

Sí /w^ / •
* 12,5

IL' ft ' í^
íí
C fe -7

lilii
<5; V-- I ^ -g

o
«V"o

.'"i'Os'

t---------- !
I 8 I

■•fi ■

o
-í-

5i ^ S

$.1Hv 5
asi
*- a

3 ~
11
i||i
§ ;35 .i.ÍŠ ' ^ íT'

■S r4 g I
5 il K

fllř 
11-22 

i:- ííi ^- S a I .-g il
2Í3 I i^ í 

I g I^ £ c.

J i
H - ^-i/i-O Ji) -j
z 'S. jX ^ f
^ S i 
<« I

J '>- ■ 
ř « '

iH >Cft
5 §■ 
s ^

ii X
♦- <v '- N£

2 řj
8
** fií-co ^ 
ě JCu o.
li
> <w
í? -c

■t» :O ..

O■O C
•2 C

v.> >
é

' I...2> 3

é S> '

O
so

8

is
s
! S

I

ílPíI ^ i■ ^ >n!
i ’*'* ř ’r9 6/ ■
. s :^-
1-iill

ů 1
'■•f .£■
3' 4i
il
•*£
i '^.’ »Nř

-2 CJ
> lí
: .fl <?

H rí 4'

|!
on!O

;

^í.: 6. 
h... ! C- K. jO.

’0; •• 'O .iv:
«í

k/» tS.J



r4tfi

S

! O ^ • O
: ^ : 1 «i
i O ! ‘ o^ fN : S'sf
i %/ i íI • ! GC
! •Z5
t w 1 ! o

JCIC;

^ i /M:
-n

*• Io ■í* t

: ‘-0 ‘ ^ ! I e 
i r<? ! 

CO i

íl^
r4

i ■§ '

' ^
íi.! ^ ;

o 1 
i ^ i 
:: jc .
Ž i; a ‘

r^\
i > io •
i!'

•~\S
Ii;

O I ts. 
O••í-f E

?í ! f
íi' I

I c
■ g
= í g
íM
• '?
■ P .31

5 o

</j
CT'
CN

! ťNř .f< • > OO
'S!..._1
i ^ !
i- ...v J
! rv s

-N



.%iú.í 

. S i i 11
I II

75 "i < I ■ <

1 'í' 5 S, '■•* r' i^}
^ 3 (15 í a j d

' ^ I i - ’ I"
" S g.-S ^

*® 3 I ?»S ^ S,2

o

o

f9<

'Ši
g'l

t STI 
0^1 
^|i
B *<'
< S-íafi
o
5^ 5 .

f. Si^ -' •

T5 .:r>4 »

a

r^'.^< ^,
2 t;

= ;?i
fiDii
S
5i.§l
o !_:(

:
ic

4 ■ i
f

.-

! ’
1 1 ^

_ _ _ _ i

o

Ilji
f í o i w í ^J^
l-ř^ i ‘flO i '<i i --V ^
T'^i

§

i H
n n<ti l

! ifc-i fy .

8 ! i i»
•s ,

! * ;
] 1 ^ ;! i g
' ' s 1

i řa •
1 ‘ ^ i

k

1 ! 
MS:
i ) ^ ;

1o
rí -i 1

i i ■
S'
MO
CO
o..A

■ Q\ ' c: o . 
i i JÍi. ^

i \i í\
i 1 '! ^. ....... J

l
:]í-';-'J

rv5* •.

4



i 5
i a?

li-t i
r- :

^ I 
c> : O í
fv !<■'>! 
íA 1 on :*'' > Cd •

' O .
W \ XA ’■U I U !
''ŠSt ; ÓQ/»*i '

O

O
•V

í =

■g'Tg'

oo6

ií
O

O i eo ,

!.§

i.; : o !
rř* ] (-''■.
»- i í

!S,

i 8

h-^

S

■Si 8
8 .

S *SiS;

.J -J

S)

k 1 j
^ 8 í

VT Iu*-. 10
1 ' 0^ !

r C

••■■|?- i

íř tí 11
ří p

5X ^

|l|; 
i-d

5- £

s ^5/ v%: '
š*ř

l
'R w SSS o -f
I >■

J:

I r

i K..
i?
í ^ 
:% 111^ 

c.

I c:. 
'O

Ut

.fei-5

í|

■§ í|
! S í3

s

w i un
3 ,8 '^-

c i?.
S .«*:í.« ;0
■ íp

c:; •>.. ._ >‘ -X.^ o.
Q>Í| -S^' 
)Á.-%Ě i S'i

Si'
'í- . « ; ’

ii'

o 1 « ^
-

ui 1 ť

' !“< g

^ o
rs
•J

' O
•5 lí

'O

I

i C

>js? i
« x(J

:'E;: x» rb- <
1 « ;
1 =

i f I 

! ?'í

i

*8::

' *-■ i « ,
?L i I

'r !

;lg ^
i i -g

! • *Ž-
i "«• ■

: ii5:
r^i

.y •' i í- '
' w
■ \-k‘-
—^ ^ ^ ir < h.. I"O j ir' ' AJ' '

•>

H' r^>
n

1
o I

:s!
. <n: f<>
i ^;

Cf i ' i2:
H'

I i



KRYCÍ LIST ŠOUPNU

Stavba:
ťs Mi viuduní ‘\t*Ki;níi?.íu^\.e vK.cuc.t;iuvtřnu bj;^ífí.ovnníU r»5M.t' tw

ru- T'Vk'^C t,' «'i AŘírřiíA
Objekt:

VOH " Yediejfí a ostatní náklady

Doksy, Pražská 836
KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Doksy

Uchazeč;
J.LH* ” sportovní stavby s.r.o. 

ProjekUnt:
BKN spc;l.. s.r.o. Vysoké Mýto 

Po/.nánrjka:

CC-C2;
Datum:

IČ:
DÍČ:

IČ:
DIČ:

ÍČ:
DÍČ:

26.06.2018

7y1Z8^779
CZ24789779

15028909
ai502S909

Cena bez DPH

DPH nákladní

Cena s DPH

Zák).dd daně 
161 000.00 

0,00

Saiba dííně 
21 M% 
1%m'c

v CZK

161 000,00

Vyse daně 

33 810,00 
0.00

194 S10.00



REKAPfTUUCE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

Stavba:
jLí rt iv\^ sjaiítujíf l^r^oí^'y í-t/ijto *» new^MbUUKt^tř ví^,tíu^^tí»;vei»u íipvMLuviiiíjy 'in^tř.* na |»u/.t;iti^u
rsř 7í\0Jiti W 11

Objekí;;
VOM ♦ Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Doksv. Pr;?7sKá S:<6

Zadavatel;
Ucnazeč:

Kód dílu - Popis

A.^sto DoKsy
vLl.H, ' ;>portov;d stavby s.r.o-

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
002 ' Ostalaí náklady 

0 ' Vecílejš? rcízpoctové náklady

Oniiixn: 26.06.2018

Projektanti i3KN spoí. s.r.o. Vysoké 
Mýt.o

Cena celkem fCZK]

161 000,00

Í61 000,00 

101 000,00 
tOQOO.OC



í\y

Stavba. i%i ťs 'jiH<j(.nH j^ODz-HY ritffia *5 i\t.'Kuni>uuh.cíí víLtíuctrtavenu sípyitoviíínu (inbut? wd pu/,t?iuKU 
r\r 7{Vl/lC k ú Wif'hio

Objekt:
VON - Vediejší a ostatní náklady

Místo: Doksy, Príilská 836

Zadavatel:
Uchazeč:

Méstc OoKsv
JJ.H. • sDortovm stavby s.r.o.

Datum; 26.06.201$

Projektant: BKSí spot, s.r.o. Vysoké Mýto

f
iPČ Typ Kód Popis MJ ^Vložstvf J.cena

[CZK]

Náklady soupisu celkem

Cer-a celkem [CZK]

161 000,00

Cenová
soustava

0
D

VRN
002

K :0115MX09

K ’on^jisxto
K .013254X00

Vedlejší rozpočtové náklady
Ostaipt náklady ^

ÍČirnost kus 1,000 i 7 000,00 i
Činnost :itdUka

Vypraco-^ání projí^Ktyvé dokunrtentace skiítečnélřO provedení stavby - tištěná vpne

kus ' 
■“■ +■ 
k.as •

t.-OOO'

3.0CGi

7 000,00!

10 000.00

Í61 000,00
__lO^OC^p

7 00-0,00;
7 000,00!

30000.00!;
dpzncyTřřía n poi07Cif.
>iói'iacfy no yyprocovái:í (SokumentíKT shiftsČného prc^yedtni uxr/hy • •/.? crec^ vyhoto^'^eriKh v 
$f'afic'^ů podobě. y<?šŘť/-ě znwiiy p/ovprfenf sřtvfoy proti púvodRífn#.f w.fSí býf
zcproco’.-iffiv' fio feto ihkíirvetitoce v soy/pf/u Zíiítofří-m c. ÍSÍ/2Q06 Sb íi vj^hícií/íy č. 499/2C1ÍÍ6 
Sb ffosfsab cioftízmGoroce i;r0i/tf priiobec. 3 vybfáílcy Č. 'í99/?i:'ííé 22).. o db^rufTwofoti

; 4 . K 013254X01 I Vypracování projektově dokutneotace skutečného provedem stavby ' elektronická 
. verze kus 1,00c i 23-000.00 25 000,03

'DÍK :0330020X'l

Pzfa^d7nil.o k (íoIožcp:
.Včic/ody no vyp/cicnvéíř dokumer^tace íkin^diého pravtrdeni stavby - ie<k>ov v dí^řía/nj podobé *. 
poztaá&vdrych formátarh - btížší spetif!kací> je uvedena v čtťíiku .IJ. (Fnioha ř. Z ZO - WyVríju 
srwfcn/vy o ífifp ■ obchedni podmřnííy)

Inženýrské sítě siivajici soubor ! ^,(m\ 5Í)00,CO; 5 000,00;



•g ?!
1 I'

1
j

dj ^ I 1
\
j

1
i

1 ,

'8f^ Íi li
O * IS
c
I

r§i i 81 8 .
^818!

!0c
u

C :
tv i'si

§i

) i Í

i§i i ^; ťO : v5

m

m-

i^'«-

I
p-

i-.
iv

u-

'4-
|-

feX\'

1
IX;^
k

■t

I 
& -. i'’’-"'

■ ^}. 
k-'.

;r-:

f ••

i'i; ! P ;18
>KiO

r-j 53

o.oa.-

Í

I

'Citr

CL>Nh-
>V_>G.

!Si 
' i ■

!§'

;
i^i
L4

! e

O.
Ji'

-Jt;' Si ■’ % 
. ci. 5 ♦>

<u•♦'S
a

‘ ^\ Xl » >: V JS ^ •& ^ *j •! S .■« ^
I ... 1 -••■••

i

.81 8

I !? •
I !

>Z‘.> C 1. o '
' Í !; ts I 
■ '£
■ ^ ^
;r i . «'

>'• ^ • ■n ■ :3Ž 'C’j2: •jii 1 «i •
■gi|i

S^'^i
■B; f
G- p ■

ííí i !
'V , % :
I’-ll
^ i

I
! i
, Q .
. I
: P

■ Io I
1 a-c • 

O ji 'I . o ■•
.. J


